
 
 
 

 

 

 

 

              Říjen                6. 10. – 12. 10. 2014 

 
 

10 skvělých důvodů, proč si v kostele sednout do předních lavic 
 

1. Uvidíte 
2. Konečně uslyšíte  
3. Potěšíte pana faráře 
4. Pan farář na vás dohlédne 
5. Máte to blíž na svaté přijímání 
6. Nebude vás rozptylovat někdo před vámi 
7. Přenecháte zadní místa těm, co přijdou po vás 
8. Budeme pak víc jako společenství než čekárna na nádraží 
9. Mše je víc divadlo než kino – a v divadle jsou nejlepší první řady 
10. Přijde Pán Ježíš osobně. Před ním se nemusíte schovávat až pod kůrem. 

 

Říjen – měsíc růžence. 
Růženec se budeme modlit každé pondělí a středu od 17.30 h, pátek od 17.15 h. 

Prosíme společenství, zapište se k vedení této modlitby! 

Modlitby za mír. Modlit se můžete i společně v rodině. Kdo by se chtěl modlit růženec 
a obětovat ho za mír a pronásledované křesťany, ale třeba i za požehnání pro svou 

rodinu, může si v sakristii ZAPŮJČIT SOŠKU PANNY MARIE – a to ve středu a v pátek 
po večerní mši sv. nebo v neděli po některé ze mší sv. 

6. 10. PO Modlitba růžence od 17.30 h. 

7. 10. ÚT Památka Panny Marie Růžencové. 

8. 10. STŘ Modlitba růžence od 17.30 h. 

10. 10. PÁ Modlitba růžence od 17.15 h. 

11. 10. SO Po ranní mši sv. pobožnost k Panně Marii, Matce Božských milostí. 
Sv. Hostýn – Dušičková pouť. 

12. 10. NE 28. neděle v mezidobí. 
Mše sv. v 8.00 h; v 9.15 h; v 10.30 h. 
 

Skaštice: mše sv. v 10.30 h. 
Sv. Hostýn – Dušičková pouť. 

 

P. Vít je od 5. do 11. 10. 2014 v Římě s poutníky, v této době se, prosím, 
obracejte na P. Karla. Prosíme také o modlitby za poutníky. 
Pozor! Odjezd autobusu do Říma je posunut na 15.00 h! 

 

Katechismus pro dospělé 
 – STŘ 8. 10. 2014, 18.45 h 

Biřmovanci – setkání ve skupinkách –  
PÁ 10. a SO 11. 10. 2014, 19.00 h 

ŽIVÝ RŮŽENEC – 6. 10. 2014 (pondělí), vede XVI. sk. V 17.30 h, pak mše sv. za zemřelé 
a živé členy Živého růžence a jejich rodiny. 

BIBLICKÝ MOST – 13. 10. 2014 (pondělí), V 17.45 h. čtení žalmů, čte IV. skupinka. 
V 18.00 h. mše sv. za členy Biblického mostu a jejich rodiny. 

 

 NEBUDE ROZJÍMÁNÍ NAD ŽALMY!!!  
 

2. společná pouť vdov a vdovců s biskupem Mons. Josefem Hrdličkou 
katedrála sv. Václava, Olomouc – 
16. 10. 2014 (čtvrtek) 
 

Z Kroměříže bude vypraven 
autobus – odjezd od kostela sv. Jana 
v 8.30 h, cena 100,- Kč. 
Přihlásit se můžete v sakristii nebo 
farní kanceláři - prosím, co nejdříve! 
 

Jak být šťastní s 1, 2, 3… dětmi  
– 11. 10. 2014 (sobota), v 16.30 h, aula Střední pedagogické školy KM. O své 
zkušenosti s řízením 18členné rodiny se podělí manželé Pich-Postigo z Barcelony. 
 

Koncert hudebních modliteb (písní, žalmů 
a spirituálů) – ÚČINKUJÍ MANŽELÉ RADOVI 

A MARKÉTA RADOVÁ. 
- kostel Panny Marie – Kroměříž: 
19. 10. 2014 (neděle) ve 14.00 h 

- chrám sv. Jiljí – Chropyně: 
19. 10. 2014 (neděle) v 16.00 h 

 

POSEZENÍ U VÍNA – v Arcibiskupských vinných sklepech v KM: 8. 11. 2014 
(sobota) v 17 h. Cena 200,- Kč: za prohlídku s průvodcem, pronájem, ochutnávku 
vína a občerstvení. Prosíme, přihlaste se co nejdříve v sakristii nebo farní kanceláři 
(nejpozději do 26. 10. 2014) – počet míst je omezen! Sraz všech přihlášených 
na Malém Valu u vinných sklepů. Zveme všechny příznivce naší farnosti. 
 

V sobotu 27. 9. 2014 byla sloužena mše sv. za živé a zemřelé skautky a skauty střediska Polárka 
Kroměříž. V předvečer slavnosti sv. Václava, patrona Čech a Moravy, patrona olomoucké arcidiecéze 
a patrona skautského střediska Polárka Kroměříž, předal bratr Vít Pořízek – Starý Vlk - vůdcovské křeslo 
bratru Miroslavu Doubravovi – Akelovi. Bratr Akela poděkoval za vloženou důvěru  a přislíbil, že se 
vynasnaží být dobrým vůdcem své smečky. Starý Vlk vyhloubil studnu, aby i jiní z ní mohli pít. Za tuto 
práci mu patří velké poděkování. Kytička, kterou Starý Vlk převzal, měla symbolický význam: zelená barva 
květů připomíná jeho skautské začátky v roce 1990, bílá práci činovníka a žlutá činnost s vlčaty. Vlčácká 
smečka v současné chvíli čítá 48 dětí ve věku 5 až 11 let. Dobrý lov!  
Děkujeme P. Vítu Hlavicovi za přízeň a celebrování mše svaté.                          Skauti (upraveno) 

Riegrovo nám. 165, Kroměříž, tel/fax: 573 33 89 74, e-mail: farnostpm@farnostpm.cz; www.farnostpm.cz 

PO 6. Gal 1,6-12; Žl 111; Lk 10,25-37 

ÚT 7. Gal 1,13-24; Žl 139; Lk 10,38-42 

ST 8. Gal 2,1-2.7-14; Žl 117; Lk 11,1-4 

ČT 9. Gal 3,1-5; Lk 1; Lk 11,5-13 

PÁ 10. Gal 3,7-14; Žl 111; Lk 11,15-26 

SO 11. Gal 3,22-29; Žl 105; Lk 11,27-28 

NE 12. 
Iz 25,6-10a; Žl 23(22); Flp 4,12-14.19-20;  

Mt 22,1-14 

Římskokatolická farnost  
Panny Marie Kroměříž 

 


